



آیت الله رئیسی در آیین تجلیل و تکریم پیشکسوتان دفاع مقدس:

بیداری امروز در منطقه به برکت خون شهداست

تجلیل و تکریم از پیشکسوتان دفاع مقدس، جلوه‌ای از روشننگری نسبت به یاد، راه، پیام و هدف شهیدان است



گروه خبر // رئیس جمهور تجلیل و تکریم از پیشکسوتان دفاع مقدس را جلوه‌ای از روشننگری نسبت به یاد، راه، پیام و هدف شهیدان و ایثارگران دانست و تاکید کرد: این تجلیل و تکریم بخاطر این است که هیچکس دچار جهل و نادانی نشود و اگر به هر دلیل بخاطر فتنه فتنه‌گران و شیطنت شیاطین دچار گمراهی شد یا نشان دادن راه شهیدان از گمراهی نجات یابد.

آیت الله دکتر سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور و در آستانه آغاز هفته دفاع مقدس در آیین تجلیل و تکریم سراسری از خانواده معظم شهدا و ایثارگران و پیشکسوتان دفاع مقدس، اظهار داشت: رزم ماندگاری نام شهیدان و ایثارگران ما در دفاع مقدس، دفاع از حریم و حرم و دفاع از مبانی انقلاب اسلامی در این است که این عزیزان خودشان نیز قدسی شدند و این ماندگاری برای اخلاص در عمل آنها است. رئیس جمهور در ابتدای سخنان خود با تسلیت ایام سوگاری اباعبدالله الحسین (ع)، برگزاری نمایشگاه و مراسم تجلیل از شهدا را برای نسل امروز و آینده درس آموز عنوان کرد و افزود: این حرکت عظیم در تجلیل از شهدا و خانواده شهدا اقدامی در جهت صون سازی نسل جوان است و راه صیانت بخشی به نسل امروز و آینده، معرفی عاشورا و امتداد دادن به آن است. آیت الله رئیسی در ادامه سخنان خود با بیان اینکه جنگ‌ها

هرمزگان
همچنان بدون یادمان
و باغ موزه دفاع مقدس

استاندار هرمزگان:

دفاع مقدس دانشگاهی برای همه مردم بود

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس هرمزگان:

استکبار جهانی نمی تواند درخشش دفاع مقدس را تحمل کند

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان خیرداد

احداث شش سایت نمک زدایی جدید در شهرستان های هرمزگان

در شش ماهه اول سال ۱۴۰۰ محقق شد
تولید دو میلیارد و نهصد میلیون کیلووات ساعت انرژی در نیروگاه بندرعباس

مسئول سازمان بسیج کارگران و کارخانجات هرمزگان:
۱۰۰ برنامه بسیج کارگری هفته دفاع مقدس در هرمزگان اجرا می شود

جهاد شاعرانه در بشارگرد

به نام دور کاری؛ به کام مرخصی

به بهانه آغاز هفته دفاع مقدس:

نگاهی گذرا به جنگ تحمیلی

هفته دفاع مقدس گرامه باد

بسم الله الرحمن الرحيم

این جنگ هشت ساله و این دفاع مقدس، از بزرگترین افتخارات ملت ایران بود. مقام معظم رهبری (مدظله العالی)

دفاع مقدس، طلیعه جاودانه غرور ملی است؛ هنگامه اتحاد و همبستگی ملی مردم در دفاع از شریعت اسلام، مرزهای سرزمینی و حیثیت و ناموسمان است که با نثار خون پاک فرزندان این مرز و بوم و ایثار و مجاهدت‌های مثال زدنی آنها جاودانه شد. روایت هشت سال دفاع مقدس، حکایت از دوران طلایی و پرافتخار ملتی دارد که صبر، عزت، وحدت و همدلی را پیشه خود امنیت، پیروزی و سربلندی را برای این سرزمین به ارمغان آورد. دفاع مقدس برگ زرینی از تاریخ حماسی ایثار و برجسته ترین افتخار ملت ایران در دفاع از مرزهای میهن اسلامی است. درخشنده ترین و نفیس ترین نگین گرانبهای این تاریخ یاد و خاطره شهیدان است. اینجانب با گرامیداشت یاد و خاطره رشادت‌ها و دلاوری‌های تمامی شهیدان گرانقدر، رزمندگان و ایثارگران بدینوسیله مراتب تهنیت و تبریک خویش را به مناسبت این ایام غرور آفرین ابراز کرده و از خداوند متعال سربلندی ایران اسلامی و توفیقات روز افزون مردم شریف استان هرمزگان به ویژه ایثارگران، جانبازان و نیروهای مسلح قهرمان را در پرتو منویات رهبر عظیم‌الشان انقلاب و فرماندهی معظم کل قوا مستل می‌کنم.

محمد کمال پور - مدیر شعب بانک تجارت استان هرمزگان

هفته دفاع مقدس گرامه باد

بسم الله الرحمن الرحيم

بسم رب الشهداء و الصدیقین

روییده ز تربت شهیدان، گل سرخ / پیغام شهید است به دوران، گل سرخ
تا جان دگر فدا کند رهبر را / روییده هزار باغ و بوستان، گل سرخ

دفاع مقدس، نام آشناترین واژه در قاموس حماسه های عزت آفرین ایران است که خاطرات دلاوری های آن، در تاریخ شکوهمند این دیار به یادگار خواهد ماند. زیباترین فصل این فرهنگ، خالقان این حماسه عظیم اند که با صلابت اراده و نور ایمان، رهنورد راه مقدسی شدند که پادشاه آن، جاودانگی و بقا بود.

هفته دفاع مقدس یادآور روزهای حماسه، رشادت، ایثار و از خود گذشتگی غیور مردان و شیر زنانی است که در لیبک به فرمان امام (ره) در دفاع از کیان نظام مقدس جمهوری اسلامی جانفشانی نموده و حماسه های ماندگاری را بر برگ های زرین این آب و خاک افزودند. همان هایی که اقتدار و استقلال امروز کشور مرهون صلابت، استقامت، پایداری و مجاهدت‌های آن‌هاست. دوران پایمردی سروقامتان حماسه دفاع مقدس نه تنها یک سند افتخار است، بلکه نمادی از مقاومت و مظلومیت ملتی است که قله‌های سربلند حماسه و استقامت را در دفاع از میهن عزیزمان ایران طی طریق نمودند و هفت شهر عشق را در هشت بهار آزادی پیمودند. بی تردید هفته بزرگداشت «دفاع مقدس» که به فرموده مقام معظم رهبری «اوج افتخارات ملت ایران است» فرصت ارزشمند و معتنی است تا ملت سرافراز و غیور ایران اسلامی بار دیگر با مرور خاطرات و حماسه های سرداران دلیر خود در جبهه های حق علیه باطل، ضمن تجدید میثاق با آرمان های شهیدان، از رزمندگان، ایثارگران و یادگاران هشت سال جنگ تحمیلی، تجلیل و تکریم نمایند. اینجانب ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای گرانقدر، فرا رسیدن هفته دفاع مقدس که نمودار مجموعه ای از برجسته ترین افتخارات ملت ایران در دفاع از مرزهای میهن اسلامی و جانفشانی دلاورانه در پای پرچم پرافراشته اسلام و قرآن است را به ساحت مقدس حضرت بقیه ا... الاعظم (عج)، رهبر معظم انقلاب اسلامی حضرت آیت ا... العظمی خامنه ای (مدظله العالی) و ملت شهید پرور ایران اسلامی تبریک عرض نموده و از حماسه آفرینی جانبازان، آزادگان، ایثارگران و صبر و استقامت بی مثال خانواده محترم آنان به ویژه خانواده معظم شهدا تقدیر و تشکر می نمایم. از خداوند متعال توفیق پاسداری از خون شهدا و رهروی راه آن عزیزان را برای همگان مستل دارم.

مصطفی معلمی

مدیر شعب بانک سپه منطقه هرمزگان

دعوت به همکاری

به تعدادی کارگر ساکن در شهر بندرعباس جهت کار در فالافی در محدوده رسالت نیازمندیم. ساعت کاری ۶ عصر تا ۲ شب حقوق پرداختی ۴ میلیون تومان

شماره تماس: ۰۹۲۰۹۳۰۰۹۱۷

خریدوفروش برد گوشی ریجستر
و بدون ریجستر قطعات روکاری اصلی

mobilemasoud.bnd ۰۹۱۷۶۷۲۰۵۱

صرافی محمودی

خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع

بندرعباس، مجتمع تجاری زنون، طبقه اول
پلاک ۱۲- تلفن فاکس ۳۲۲۲۶۱۵۲
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۲۵۵۲

آبا بتن ساحل

تولید و عرضه بتن آماده

دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۸۲۸-۳۲۲۱۲۹۶۹
کارخانه: ۳۱۰-۳۱۰-۳۲۵۶۱۰۳۰
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲

۲
<div> <div> چهارشنبه ۳۱ شهریور ۱۴۰۰</div> <div> </div> </div>
<div> <div> ۱۵ صفر ۱۴۴۳</div> <div> </div> </div>
<div> <div> سال بیستم شماره ۳۷۰۳</div> <div> </div> </div>

سر مقاله

هرمزگان همچنان بدون یادمان و باغ موزه دفاع مقدس

■ در حالی امروز ۳۱ شهریور ۱۴۰۰، آغاز هفته دفاع مقدس است که هرمزگان بعد از گذشت بیش از سه دهه از دوران دفاع مقدس، هنوز توانسته‌ست صاحب موزه و المان دفاع مقدس و شهدای ایرباس نشود و درخواست مردم استان در این سال‌ها هم گویا مورد توجه متولیان مربوطه قرار نگرفته است.در سال‌های گذشته بحث احداث یادمان شهدای ایرباس در نوار ساحلی بندرعباس مطرح و آغاز ششد که با بهانه فرارگرفتن در حریم ۶۰ متر این طرح متوقف شد. پس از آن هم تابلوی احداث باغ موزه و کتابخانه دفاع مقدس در خیابان نوروژ بندرعباس دیده شد و این تابلو رنگ زد و این پروژه اجرا نشد. متأسفانه مسئولان کنشوری و استانی همواره از هرمزگان به عنوان اسنای اقتصادی پادمی کنند و کمتر به موضوعات فرهنگی، ارزشی، دفاع مقدس، قرآنی و… در این استان توجه می‌شود و اعتبارات این حوزه‌ها بخوبی تأمین و هزینه نمی‌شود. بیش از یک دهه بحث احداث یادمان و باغ موزه دفاع مقدس در استان مطرح شده و دولت‌های مختلف آمدند و رفتند و توجهی به این بخش نکرده‌اند و انتظار می‌رود دولت انقلابی سیزدهم، این طرح را به سرانجام برساند و هرمزگان را صاحب یادمان‌های ایرباس و باغ موزه و کتابخانه دفاع مقدس نماید. نیاز است یادمان ایرباس در ساحل بندرعباس احداث و انتظار می‌رود دولت انقلابی سیزدهم، این طرح را به سرانجام برساند در شهادت ۲۹۰ مسافر هواپیمای ایرباس در ۱۲ تیرماه سال ۱۳۴۷ هیچگاه از خاطره تاریخ پاک نشود. از مسئولان استانی هم انتظار می‌رود در هفته دفاع مقدس ۱۴۰۰ نیز با جدیت پیگیری این موضوع باشند تا به سرانجام لازم برسد و پروژه وارد فاز اجرا شود و آنها هم امیدوار شوند در همین دولت این پروژه‌ها اجرایی شوند. نسل‌های امروز و فردا حق دارند با نسل گذشته و دفاع مقدس‌ها بیشتر آشنا شوند تا شکاف بین نسل‌ها کاهش یابدکه احداث یادمان، باغ موزه و کتابخانه دفاع مقدس در این حوزه بسیار اثرگذار است و متولیان مربوطه نباید از این موضوع غافل شوند. از طرفی دیگر نیاز است به حوزه‌های فرهنگی و قرآنی در استان توجه بیشتری شود. همچنان خانواده‌های زیادی برای آموزش قرآن به فرزندان‌شان با مشکل مواجهند و انتظارات برای تربیت حافظ قرآن براساس فرمایش رهبرمعظم انقلاب برای تربیت ده میلیون حافظ قرآن و مشخص شدن سهمیه استان‌ها در هرمزگان، محقق نشده‌است و متولیان مربوطه عزم لازم را در استان نشانسته‌اند و در این حوزه نیز ضعف وجود دارد. موسسات قرآنی در این سال‌ها مورد حمایت نبوده‌اند و بیشتر تعطیل شده‌اند و یا در رکود پسر برده‌اند و نیازمند حمایت لازم هستند تا بتوانند درحوزه قرآن آموزشی گام‌های بلندتری بردارند. در واقع نیاز است و انقلابی فرهنگی، قرآنی و دفاع مقدسی در استان در این شهر را دارد. این غبار بی توجهی‌ها از این حوزه‌ها زودده شود. امید می‌رود در دولت جدید، رویکرد مسئولان در این حوزه‌ها متفاوت باشد و هرمزگان‌ها تغییر دیدگاه‌ها را در این حوزه‌ها لمس کنند و روند گذشته ادامه نیابد.

■ **علی زارعی**

گروه خبر // استانداران هرمزگان در دوران دفاع مقدس همچون دانشگاهی بود که همه مردم ایران در آن روش دفاع و مبارزه و از خودگذشتگی برای حفظ ارزش‌ها و آرمان‌ها و امنیت ارضی کشور آموختند.

فریدون همتی در آیین تجلیل و تکریم سراسری یک میلیون پیشکسوت دفاع مقدس و مقاومت در بندرعباس افزود: مردم در میدان یشت سرر امام خمینی (ره) همه سختی‌ها و کمبودها را به جان خریدند و از امکانات و تجهیزات و قدرت‌های دنیایی نهراسیدند که این جزو شگفتی‌های تحول و الهام الهی در دل مردم و جوانان بود.وی ادامه داد: شهدا و حاج قاسم سلیمانی‌ها در دل دفاع مقدس جوانه زدند و اگر نتوانستیم دانش

را در سوره‌ی و عراق شکست داده و به زباله‌دان تاریخ بیندازیم به برکت آن دوران درخشان بوده است.

انقلاب به روحیه ایثار و شهادت

نیان دارد

رییس شورای تأمین هرمزگان اظهارداشت: انقلاب اسلامی و کشور برای پیشبرد اهداف و آرمان‌هایش و همچنین حفظ تمامیت ارضی و عبور از مشکل‌های فراوان مسیر پیش رو به روحیه ایثار و شهادت نیاز دارد. همتی تصریح کرد: بخش‌های بزرگی از کشور در ۲۰۰ سال گذشته عهدنامه‌های گلستان، ترکمنچای و واگذاری بحرین و جزایر کشور در دوران پهلوی از بیکر این کشور جدا شد اما در دوره دفاع مقدس یک وجب از خاک کشور با وجود روحیه

استاندار هرمزگان:

دفاع مقدس دانشگاهی برای همه مردم بود



با یک غفلت که از هر روزنه‌ای که امید ورود داشته‌باشد وارد می‌شود که برای این‌هم تاکتیک دارد. به گزارش ایرنا؛ همتی خاطر نشان کرد: این برای دشمنان سخت است که تحمل ملت ایران با دفاع مقدس چیزی نیست، به گونه‌ای که وقتی خاطره‌های جنگ را برای کسانی که حضور نداشته‌اند تعریف می‌کنید تصور می‌کنند افسانه است اما این‌ها واقعیت است. استاندارهرمزگان اضافه کرد: امروز نیز دشمن در کمین است تا

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان خیرداد

احداث شش سایت نمک زدایی جدید در شهرستان های هرمزگان

شهر سردشت و هشت روستای شهرستان بشاگرد کسه بدون هرگونه تأسیسات آبی بودند از طریق سد چگین و احداث تصفیه خانه آب، تأسیسات ذخیره و توزیع آب اجرا شده است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان ادامه داد: آبرسانی به شهرهای سوزاز، درگهان و طولاب در قسم و همچنین شهرهای فارغان، یسکاه، زیارتعلی، سسریک، هشتمندی، تخت و قلعه قاضی کسه بدون هرگونه تأسیسات تأمین، ذخیره، انتقال و توزیع آب بودند، جمعیتی افزون بر ۴۸ هزارنفر از نعمت آب شرب سالم و بهداشتی برخوردار شدند. به گزارش ایرنا؛ وی اظهارداشت: تأمین آب شرب و سرمایه گذاری فراوان در این حوزه به عنوان یکی از محورهای اصلی مدیریت استان بوده



گروه خبر // مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان گفت: ۶ سایت نمک زدایی جدید با ظرفیت ۱۴۴ هزار و ۲۰۰ مترمکعب

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس هرمزگان:

استکبار جهانی نمی تواند درخشش دفاع مقدس را تحمل کند

این مسیر می‌کند تا با همه‌های تبلیغاتی موفق نشود و اگر در این مسیر ناکام ماند تلاش دارد آن دوران درخشان را کربت کند. وی ادامه داد: اگر به رسانه‌های بیگانه توجه کنیم مشاهده می‌کنیم این روزها شبه‌های مختلف در رسانه‌های استکبار بخش می‌شود. وی اضافه کرد: رزمندگان هشتت سال دفاع مقدس سردار حبیبالله میرزایی در آیین تجلیل و تکریم سراسری یک میلیون پیشکسوت دفاع مقدس و مقاومت افزود: استکبار جهانی تلاش خود را در



تله انفجاری «عد یک» با قابلیت متلاشی کردن بسته‌های انفجاری، آشکار ساز مواد منفجره نسل یک و ۲ با قابلیت آنالیز میدانی مواد منفجره و مخدر و انواع روپت‌های کشف و ختنی سازی بمب و مواد منفجره از جمله دستاوردهای است که در این نمایشگاه رونمایی شده است.اما دستاورد های جدید راهبردی سپاه در حوزه جک و ختنی سازی بمب علاوه بر این که باعث حفظ جان تیروی انسانی می شود، موجب کاهش چشمگیر هزینه ها هم خواهد شد به طوری که گفته می شود هزینه ساخت ۲ روپات جک و ختنی معادل با هزینه یک لباس ختنی سازی بمب است! علاوه بر این ها وارد کردن تنها یک روپات جک و ختنی رقمی معادل ۲۵۰ هزار دلار را به کشور تحمیل می کرد که حالا با تولید این روپات ها در داخل کشور نیازی به پرداخت این مبلغ هنگفت و خارج کردن ارز از کشور نیست.

گفتنی است در حاشیه این مراسم، سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل سپاه گفت که مرزهای فناوری مدرن را پشت سر گذاشته‌ایم: « ما هر گاه به ایمان و ظرفیت های درونی جامعه تکیه کنیم می توانیم بر همه مشکلات غلبه کنیم، ما به برکت همین همت های بلند توانستیم بسیاری از مرزهای فناوری مدرن را پشت سر بگذاریم و بسیاری از قلعه‌ها را فتح کنیم. »

تغییر لحن گرومی پس از توافقی در تهران

«افاقل گرومی» مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی نیز که هفته گذشته به تهران آمد و توافقی برای تعویض کارت های حافظه دوربین های نظارتی آژانس با تهران داشت، در خصوص حل مسائل اضطرار در درباره برنامه هسته‌ای ایران گفت: «میدواریم به مسائل فوری مربوط به برنامه هسته‌ای ایران بپردازیم. تلاش می‌کنیم تا به جهان تضمین دهیم که هیچ نگرانی درخصوص برنامه هسته‌ای ایران وجود ندارد».وی همچنین افزود: «ما راه را برای تلاش‌های دیپلماتیک بیشتر برای دستیابی به وضعیت رضایت بخش درخصوص برنامه هسته‌ای ایران هموار می‌کنیم».این سخنان گرومی در حالی بیان شده که بیش از این وی در گزارشی تند و منفی، درباره برنامه هسته‌ای ایران ابراز نگرانی کرده بود.همچنین «میخائیل اولیانوف» نماینده روسیه در سازمان‌های بین المللی در وین اتریش در پیامی در توییتر به تغییرات در تیم مذاکره کننده ایران برای مذاکرات برجام واکنش نشان داد و نوشت: «تغییرات خاص در تیم مذاکره کننده پس از تشکیل دولت جدید در ایران طبیعی است. مهم ترین نکته برای موفقیت گفت‌وگوهای وین این استست که از تداوم روند اطمینان حاصل شود». اولیانوف اضافه کرد: «مذاکرات باید نه از ابتدا، بلکه از نقطه ای که تا ۲۰ ژوئن- ۳ خرداد- به آن رسیده است، از سر گرفته شود».از سوی دیگر طبق اعلام دولت انگلیس، «فلیز تراس» با «حسین امیرعبداللّه‌ایان» در مجمع عمومی سازمان ملل متحد در نیویورک دیدار و در خصوص برخی موضوعات از جمله برجام گفت وگو خواهد کرد.طبق اعلامیه دولت انگلیس، تراس در این دیدار در خصوص «برونده های کنسولی» از جمله بااداست «تازنین زاغری راتکلیف»(که به علت جاسوسی برای سازمان اطلاعات انگلیس در ایران مجرم شناخته شده) با امیرعبداللّه‌ایان گفت‌وگو خواهد کرد و خواستار آزادی وی و سایر اتباع بریتانیایی بادشتی در ایران خواهد شد.

اطلاعاتی کشورهای معاند و بیگانه و حتی برخی کشورهای عربی در شمال عراق سامان دهی شده‌اند. وی هدف این کشورها از استقرار گروهک های ضد انقلاب در مناطق شمال غرب ایران را در راستای استفاده از اهداف خود و ایجاد مانع در مسیر جمهوری اسلامی ایران دانست و افزود: این گروهک های ضد انقلاب با فاصله کمی در جدار مرز ایران مستقر شده بودند که در این زمینه هشدارهای لازم را داده بودیم.

ژیسی: برخی واردات واکسن یا بیوستن به شانگهای را متوقف بر پذیرش FATF کرده بودند

اژه ای: در احراز صلاحیت ها به نقاط قوت و توانمندی افراد هم توجه شود رئیس قوه قضایه در جلسه شورای عالی قوه قضایه؛ از کیفیت گزارش دستگاه های نظارتی و امنیتی درباره ویژگی‌های صلاحیتی افراد انتقاد و بر اصلاح این رویه مراجع استعلامی تأکید کرد.
به گزارش میزان، حجت الاسلام و المسلمین محسنی اژه‌ای رئیس دستگاه قضا با اشاره به گزارش دستگاه‌های نظارتی و امنیتی درباره ویژگی‌های صلاحیتی افراد برای انتصابات و تفریض مسئولیت‌ها، از این که در این گزارش‌ها صرفاً به نقاط ضعف افراد توجه می‌شود، انتقاد کرد و خواستار تغییر این رویه به شد:«وقتی فردی برای تصدی مسئولیتی معرفی می‌شود بلافاصله ۱۰ یا ۲۰ نقطه ضعف برای او شمرده می‌شود و این کار، اگر ضعف‌های گفته شده صحیح باشد، تصمیم گیری مدیران بالادستی را دشوار می‌کند.»
رئیس قوه قضایه در ادامه سخنان خود با بیان این که عدالت باید فرایگیر باشد، افزود: «عدالت ایجاب می‌کند در احراز صلاحیت‌ها به نقاط قوت و توانمندی افراد هم توجه بشود و اگر کسی که می‌تواند مشکلی را حل کند و مسئله‌ای را سامان دهد، به خاطر یک نقطه ضعف حتمن کنیم جامعه را از توان و تخصص و دانش او محروم کرده‌ایم این از عدالت دور است.»
وی گفت: «خوشبختانه در قوه قضایه به نقاط مثبت همکاران هم‌زمان با برخورد با موارد تخلف توجه می‌شود، اما هم در کل کشور و هم در دستگاه قضا باید در اظهار نظر درباره صلاحیت افراد تجدید نظر شود و گزارش‌ها کامل و جامع باشند.»
اژه‌ای با تصریح بر این که مراجع استعلام کننده نیز نباید اطلاعات خود را برای گزینش و جذب افراد منحصر به یک منبع کنند، بر لزوم توجه به کادرسازی برای آینده از میان نیروهای مستعد، کارآمد، پاکدست و متدین و انقلابی در همه دستگاه‌ها تأکید کرد.
رئیس دستگاه قضا در بخش دیگری از سخنان خود گریزی هم به موضوع سوت زنی فساد زد و با اعلام حمایت قوه قضایه از افشاگران فساد گفت:«قوه قضایه به دنبال این است که از این افراد به صورت عملی و مادی و معنوی تشکر کند. در این راستا هم از تدوین قانون در این خصوص حمایت می‌کنیم که از کسانی که فساد یا ناراسی‌ها یا آسیب‌ها را اعلام و مفسدان را معرفی می‌کنند حمایت قانونی شود.»

انهدام ۴ مقر گروهک های ضد انقلاب در شمال عراق

جانشین قزاق‌گاه حرم سپیدالته‌های(ع) سپاه گفت: چهار مقر گروهک های ضد انقلاب در پاسخ به تحرکات این گروه‌ها در جدار مرزی کشورمان با شمال عراق با گلوله های هوشمند هدف اصابت قرار گرفت و منهدم شد.به گزارش تسنیم ، سردار «عجید ارجمند» فر: گروهک های ضد انقلاب از سوی مجموعه

تازه های مطبوعات

وطن امروز- این روزنامه نوشت: توافق هسته‌ای آمریکا با استرالیا یک ضربه بزرگ به حیثیت فرانسه استست. به پنهان این موضوع، «وطن امروز» از شکست های بی در بی مکرون در سیاست داخلی و خارجی گزارشی داده و تیتز زده است.نیویا.

کبهان- این روزنامه انتصاب ذوالقدر به عنوان دبیر مجمع از سوی رئیس مجمع تشخیص مصلحت را نشانه‌ای برای پایان شایعات درباره آملی لاریجانی دانست و نوشت:گفته می‌شد آملی لاریجانی از ریاست مجمع استعفا کرده است.برخی هم مدعی بودند که به او دستور داده‌اند که از ریاست مجمع استعفا کند. حتی ادعا شده بود که آملی لاریجانی قصد رفتن به نجف و استقرار در این شهر را دارد. این حکم (انتصاب ذوالقدر) رسانه‌های زنجیره‌ای و بیگانه را سنگ روی خک کرد.

آفتاب یزد - این روزنامه با اشاره به مصوبه اخیر مجلس درباره واردات خودرو نوشت : احتمال این که طرح مذکور برای دومین بار توسط شورای نگهبان رد شود بسیار زیاد استت و پیگیری های خبرنگار آفتاب یزد نشان می‌دهد که اعضای کمیسیون صنایع و معادن مجلس نیز این موضوع را محتمل می‌دانند.

شرق- این روزنامه نوشت: «دکترای افتخاری» از آن عناوینی است که به پاس خدمات و تلاش یک فرد از طرف دانشگاه و به اعطا می‌شود. در دنیای سیاست نیز چنین عنوانی وجود دارد و برخی رؤسای دولت یا در پایان دوره خود از یکی از دانشگاه‌های کشورش این عنوان را هبه گرفته یا در یکی از سفرهای خارجی از کشوری که با آن‌ها رابطه خوبی داشته، مدرک دکترا سوغات آورده است.

فرهیختگان- این روزنامه نوشت: اگر چه ایران روش حکومت داری طالبان در افغانستان را نمی‌پسندد و اسلام این گروه را متحجرانه می‌داند، اما به این مسئله نیز اشراف دارد که طالبان برخلاف آمریکا، یک نیروی اشلالگر خارجی نیست و از همین رو امکان دخالت نظامی در این کشور را ندارد. علاوه بر این، رفتار مردم و رهبران افغانستان نشان می‌دهد آن‌ها در برابر متجاوز خارجی حاضر به تمکین نیستند.

اتکلی

چنان نوبه مدعی شد: شنیده می‌شود که روحانی به مانند یک فرد عادی بعد از هشتت سال ریاست جمهوری در حال زندگی است و خبری از حضور وی در یک دفتر رسمی منتشر نشده و حتی برخی فعالان سیاسی مدعی هستند که یکی از اتاق های منزل خود را به عنوان دفتر کار خود مهیا کرده و با برخی از افراد دیدار و گفتگو می‌کند. با وجود این، پس از سال‌ها شاهد یک سکوت رسانه‌ای نیز از سوی روحانی هستیم. رئیس جمهوری که در این چند سال یک وجه از مدیرینش سخنرانی های خاص بود. حالا روحانی به نوعی جلّه نشین شده و روزه سکوت گرفته و حتی در برابر موضوع محاکمه اش سخنی نگفته است.

اعتدال مدعی شد : گمانه زنی های زیادی درباره چرایی خالی ماندن دست چلبلی وجود دارد؛ برخی باور دارند چلبلی و ژینسی آن طور که به نظر می‌رسد همراه و هم‌نظر نیستند. پس از استعفاي محسن رضایی از دبیری مجمع و پذیرش

مفتخریم اولین روزنامه هرمزگان هستیم که روزانه منتشر می شود

بوشهر، خوزستان سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد



در امتداد تاریکی

جنجال شکایت تازه عروس

قفظ لچ و لیبازی بزرگ کرده آب و رسوم غلط که دستاویزی برای غرور و خودبزرگ بینی خانواده هایمان بود، در حالی زندگی مرا در آستانه فروپاشی قرار داده‌است که ...

دختر ۲۰ساله با بیان این که خانواده من و نامزد اصرار دارند هنوز زندگی مشترکمان را آغاز نکرده‌ام از یکدیگر طلاق بگیریم، درباره این ماجرا تاسف بار به مشاور و مددکار اجتماعی کلاتری گفت؛ آخرین فرزند یک خانواده هفت هفت هستم و پدرم با سرپرنداری در یکی از ادارات دولتی هزینه های زندگی ما را تأمین می کند. همه خواهران و برادرانم ازدواج کرده اند و زندگی خوبی دارند. من هم در مقطع دبیرستان تحصیل می کردم که سه سسال قبل فردین به خواستگاری ام آمد. او هم همشهری ما بود اما به دلیل این که در یک شرکت ساختمانی کار می کرد، ساکن مشهد شده بود. خلاصه با نظر بزرگ ترها من و فردین بای سفره عقد نستیم و بدین ترتیب روزگار شیرین نامزدی ما آغاز شد اما به خاطر فاصله زیاد سیزوار تا مشهد نامزدم نمی توانست کارش را رها کند. برای دیدار من به شهرمان در اطراف سیزوار بیاید، به همین دلیل زمانی که من با اجازه پدرم با انیوس به مشهد می آمدم، حدود دو هفته در کنار فردین می ماندم و به او خانه داری می بردم.تجربا چرا که نامزدم در حال ساختن یک منزل مسکونی برای خودش بود و نمی توانست بسیاری از امور شخصی مانند شست و شو، نظافت و بخت و بیز را انجام دهد ولی این موضوع آرام آرام به اختلافاتی زیربوسی بین خانواده‌های ما تبدیل شد چراکه پدرم اعتقاد داشت این که نباید در دوران نامزدی روزهای بیشتری را در مشهد بمانم و موجبات نگاه های طنه آمیز و سرزنش گونه دیگران را فراهم آورد.
از سوی دیگر نیز فردین مجردی زندگی می کرد و اصرار داشت روزهای بیشتری را در مشهد سپری کند. این گونه بود که به طور غیرمستقیم به نامزد اشاره می کردم که باید زودتر زندگی مشترکمان را آغاز کند. من با خیال راحت به مشهد بیام اما در همین روزها ناگهان پسر عمه فردین در یک سانه رانندگی فوت کرد و ما به ناچار جشن عروسی را تا بعد از بازگرای مراسم سالگرد پسرعمه او به تأخیر انداختیم. به همین دلیل من مجبور شدم یک سال دیگر با وجود همه دلخوری ها و سرزنش های تحقیرآمیز به مشهد رفت و آمد کنم.
تسا نامزدم حداقل برای انجام برخی موضوعات خانه داری در تنگنا قرار نگردد ولی هنوز یک هفته از برگزاری مراسم سالگرد نگذشته بود که متأسفانه پسردایی من نیز دار فانی را وداع گفت. به همین دلیل این بار نیز بنا به خواسته خانواده من برگزاری جشن عروسی یک سال دیگر به تعویق افتاد تا حرمت خانواده ها حفظ شود. خلاصه دوباره رفت و آمدهای من به مشهد در حالی ادامه یافت که ماجرای مدت زمان حضور من در مشهد به اختلافاتی آشکار تبدیل شده بود و من بر سر دوره‌ای قرار گرفته بودم تا این که یک روز مادرم از شهرستان تماس گرفت و از من خواست برای جلوگیری از حریف های نامزدی من به مشهد در حالی ادامه یافت که ماجرای مدت زمان حضور من منشاره ای بین من و نامزدم شروع شد چرا که او معتقد بود من باید چند روز دیگر هم در کنارش بمانم. این درگیری لفظی در حالی شدت گرفت که فرشت و نامزاشکیده که من به نامزد گفتفم «برها را تو خواستم با برگزاری یک جشن ساده و مهمانی مختصر زندگی مشترکمان را آغاز کنیم اما تو همواره می گفتی که مادر تا ناراحت می شود و آن را عملی ناپسند و زشت می شمارده» با این جملات ناگهان همسر از کوره در رفت و از شدت خشم و عصبانیت سیلی محکمی به صورتم تاخت و پس از توهین به خانواده ام، مرا از خانه بیرون انداخت. از سوی دیگر من هم که از رفتار نامزدم به شدت دلگیر شده بودم آسنگ ریزان به کلاتری آمدم و او از شکایت کردم . و شایان ذکر است، وقتی فردین با شکایت همسرش به کلاتری احضار شد و مقابل مشاور کلاتری قرار گرفت، باغذرخوهای نامزدش گفت: آن لحظه از شدت عصبانیت متوجه رفتارم نشدم و تازه فهمیدم که نامزدم به خاطر طولانی شدن مدت زمان نامزدی تا چه اندازه اذیت شده و سرزنش های زیادی را تحمل کرده است و ... در عین حال وقتی خانواده های این زوج جوان در جریان شکایت عروس قرار گرفتند، به شدت اصرار کردند تا آن‌ها از یکدیگر طلاق بگیرند چراکه خانواده عروس معتقد بودند مردی که به صورت همسرش سیلی بزند و کتک کاری کند نمی تواند در آینده همسر خوبی باشد. از سوی دیگر نیز خانواده فریدن اعتقاد داشتند عروسی که با یک سیلی همسرش را به کلاتری بکشاند لیاقت زندگی با او را ندارد و ...

سرویس حوادث// دختر جوان که از سوی همسر برادرش مورد اسیدپاشی قرار گرفته، به مراجعه به دادسرای جنایی تهران درخواست کرد تا متهم را از زندان آزاد کند.
۲۴ آبان سال ۹۵ این دختر جوان به نام فاطمه قاسمی در خانه برادرش مورد حمله اسیدپاشی قرار گرفت و از ناحیه صورت و دست شندت سوخت. وی در بیمارستان پس از بهبودی نسبی مدعی شده که همسر برادرش عامل این اسیدپاشی است.

به دنبال اظهارات دختر جوان، همسر برادرش بازداشت شد اما زن جوان در تحقیقات گفت؛ صبح روز حادثه پس از آنکه همسر به سر کار رفت، زنگ خانه به صدا درآمد. من به تصور اینکه همسایه طبقه پایین است، در را باز کردم و خودم به دستشویی رفتم اما ناگهان صدای فریادهای خواهر شوهر را شنیدم. فوری بیرون آمدم و مردی را دیدم که صورت خود را پوشانده بود. او مرا هل داد و مقداری هم اسید روی پای من ریخت. آن موقع دیدم که در صورتی و بدن خواهرشوهرم اسیدپاشی شده.

در حالی که زن جوان منکر اسیدپاشی بود اما هیچ کدام از ادعاهای او در تحقیقات مورد تأیید قرار نگرفت و پرونده این اسیدپاشی به دادگاه

حوادث



سرویس حوادث// عامل قتل مهندس دستفروش پس از ۳ سال در شعبه دوم دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد.

رسیدگی به این پرونده از سال ۹۷ با گزارش یک نزاع دسته‌جمعی میان چند دستفروش در چهارراه ولیعصر آغاز شد. در آن درگیری چند مرد جوان زخمی و به بیمارستان منتقل شدند که در این میان سعید ۲۵ ساله جان باخت. در تحقیقات مأموران مشخص شد مقتول مدتی قبل مدرک مهندسی‌اش را گرفته بود اما به خاطر پیدا نکردن شغل مناسب و مشکلات اقتصادی به ناچار دستفروشی می‌کرد اما روز حادثه با چند دستفروش دیگر درگیر شده و به قتل رسیده است.بدین ترتیب پلیس ۹ نفری را که در این درگیری حضور داشتندت بازداشت کرد و همه آنها عامل قتل را مرد ۴۰ساله‌ای به نام شاهرخ معرفی کردند.در ادامه مشخص شد

شاهرخ یک سال قبل از این حادثه به اتهام درگیری با یک راننده تحت تعقیب بوده است.بنابراین شاهرخ دستگیر شد و برای وی به اتهام قتل سعید و مجروح کردن راننده جوان و برای ۸مهم دیگر پرونده به اتهام شرکت در نزاع منجر به قتل کیفرخواست صادر و پرونده به شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.در ابتدای جلسه پدر و مادر مقتول درخواست قصاص کردند. مادر قربانی به قضات گفت: ما تمام شده بود. یکی از اقوام‌مان به ما قول داده بود که برای سعید شغل مناسبی پیدا کند.

به همین خاطر برای پسرم در تهران خانهای گرفتیم. بعد از آن سعید تصمیم گرفت تا زمانی که کار استخدامش درست شود دستفروشی کند تا بتواند هزینه زندگی‌اش را تأمین کند. روزی که جسد پسرم را به خاک سپردیم از سازمانی که قرار بود در آنجا کار کند ما تماس گرفتند و در این درگیری اشک مجازات دارم. راننده جوان که توسط شاهرخ مورد جراحت شدید قرار گرفته بود به جایگاه رفت و گفت: سال ۹۶ داخل خودروام پشت چراغ قرمز چهارراه ولیعصر بودم که با یک راننده بچتم شدد. همان موقع او با دوستش تماس گرفت و این مهم با دوستانش به من حمله کردند و با قمه ضرباتی را به کتف، پهلو و بازوی من زدند که روانه بیمارستان شدم.حالا هم درخواست اشد مجازات

درخواست‌قربانی

اسیدپاشی:

متهم را آزاد

نگنکید



کیفری ارجاع شد.

در جلسه محاکمه، عروس جوان به اسیدپاشی اعتراف نکرد اما قضات دادگاه بر اساس شواهد مدارک و مستندات موجود در پرونده، زن جوان را به اتهام اسیدپاشی به ۱۰ سال حبس و

پرداخت دیه محکوم کردند.
با گذشت ۵ سال از این حادثه مهم درخواست از صورتش را در اسیدپاشی از دست داده گفت:

انکار متهم در قتل مهندس دستفروش

برایشان دارم.در ادامه شاهرخ به جایگاه رفت و با انکار اتهام قتل گفت: من در چهارراه ولیعصر لافلا، جای و قلبان می‌فروختم. آن روز با سعید رویه‌رو شدم. او به‌تازگی دستفروشی را شروع کرده بود. با هم بچتمان شد بعد او با یکی از دستفروش‌ها درگیر شد و مرد دستفروش خودزنی کرد. سعید دست‌بردار نبود و به‌سمت من جاقویی پرتاب کرد که بازویم شکافته شد و پس از آن با جاقو ۲ نفر دیگر را هم مجروح کرد.

من میله‌ای را به ستمش پرتاب کردم اما او میله را از دستم گرفت و دوباره به‌سمت پرتاب کرد. همان موقع دیدم که از پای او خون می‌آید. نمی‌دانم چه کسی او را زد. بعد هم سرخوردم و سرم را به خاک سپردیم از سازمانی که قرار بود در آنجا کار کند ما تماس گرفتند و در این درگیری اشک مجازات دارم. راننده جوان که توسط شاهرخ مورد جراحت شدید قرار گرفته بود به جایگاه رفت و گفت: سال ۹۶ داخل خودروام پشت چراغ قرمز چهارراه ولیعصر بودم که با یک راننده بچتم شدد. همان موقع او با دوستش تماس گرفت و این مهم با دوستانش به من حمله کردند و با قمه ضرباتی را به کتف، پهلو و بازوی من زدند که روانه بیمارستان شدم.حالا هم درخواست اشد مجازات

در این مدت بیش از ۳۰ عمل جراحی انجام دادم که هر عمل هزینه‌اش حدود ۵۰ میلیون تومان بود. بیمارستان می‌گوید اسیدپاش باید هزینه را پرداخت کند و اسیدپاش هم می‌گوید پول ندانم و تمام این هزینه‌ها را خانواده‌ام با کلی مشکلات فراهم کرده‌اند.

هنسوز بیش از ۱۰ عمل دیگر باید انجام دهم و نمی‌دانم هزینه این عمل‌ها را چطور پرداخت کنم در صورتی که واقعا وضعیت مالی خانواده‌ام خوب نیست و هیچ ارگان و سازمانی هم تا به حال به ما کمک نکرده‌اند.

دختر جوان با گریه ادامه داد: عروسمان از زندان زنگ می‌زند و مسرا تهدید می‌کند. من هنوز هم نمی‌دانم چرا این بلا را سر من آورد. با این چهره هیچ جایی نمی‌توانم بسروم؛ می‌گویند چهره‌ات قابل تشخیص نیست، بینایی و شنوایی‌ام را از دست داده‌ام. از رئیس قوه قضائیه می‌خواهم که به پرونده من رسیدگی کند. اجازه ندهد حق من ضایع شود.

زمانی که این اتفاق افتاد دانشجوی رشته صنایع بودم و با این وضع توانستم درس را تمام کنم. ۵ سال است زیر تبع جراحی هستم . با این اتفاق نامزدم هم مسرا رها کرد و زندگی ام نابود شد.

بنیاد توسعه و عمران موقوفات کشور

آگهی مزایده (نوبت اول)

بنیاد توسعه و عمران موقوفات کشور در نظر دارد از طریق مزایده عمومی نسبت به فروش شش دانگ اعیانی ۱)واحد تجاری در

پروژه ماتم قلعه یک با مشخصات ذیل واقع در استان هرمزگان ، شهرستان میناب ؛ بلوار آل محمد (ص) ، اقدام نماید :

لذا بدینوسیله از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط دعوت به عمل می آید از تاریخ چاپ آگهی تا پایان وقت اداری

روژ یکشنبه مورخ ۱۳۹۱/۰۷/۱۴ با مراجعه به دفتر اجرایی بنیاد توسعه و عمران موقوفات استان هرمزگان به آدرس:

هرمزگان، بندر عباس ، بلوار امام خمینی ، پاساژ نخل ، طبقه اول، واحد اداری ۸۱ ؛ در اوایز مبلغ ۵۰۰٫۰۰۰ ریال بشماره

حساب ۸۶۲۳۳۹۲۹۲ بانک ملت به شناسه واریز ۱۸۷۱۹۶۱۰۰۸۰۰۰۹۹۰ (بنام بنیاد توسعه و عمران موقوفات کشور) نسبت به

خرید و دریافت اسناد مزایده اقدام و برابر شرایط مندرج در اسناد فراخوان تا تاریخ ۱۴/۰۷/۱۴ اسناد را تکمیل و عودت نمایند؛

شماره واحد	مترآز تقریبی (متر مربع)	مبلغ ضمانت نامه
۱	۵۲/۹۴	۲۷۸٫۰۰۰٫۰۰۰ ریال

مقتضایان می بایستت یک فقره ضمانت نامه بانکی به مبلغ ۲۷۸/۰۰۰/۰۰۰ریال جهت ضمانت شرکت در مزایده (داخل پاکت پیشنهاد قیمت) به این بنیاد ارائه نمایند .

ضمنا شرایط مزایده و مشخصات دقیق مورد معامله در اسناد مربوطه تعیین و مشخص خواهد شد . همچنین مقتضایان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های ۹-۰۰۰۶۶۸۸۸۹ داخلی ۳۲۲ (آقای یوسفی) تماس حاصل فرمایند .

ابلاغفرزید

بدینوسیله به خانم: سمیه فلاح فرزند: عزت اله به شماره ملی: ۲۰۹۱۳۳۷۳۶ آدرس: قشم شهرک بوستان کورچه بوستان ۱۵ بعنوان متهد و راهن پرونده اجرائی کلاسسه ۱۴۰۰۰۰۳۴ ابلاغ میشود که بانک مسکن قشم برابر قرارداد رهنی بانکی ۱۰۷۵۸۹ مورخ۱۳۹۷/۰۷/۲۹ جهت وصول طلب به مبلغ۸۵/۸۱۷/۴۲۹ریال موضوع لازم الاجرا(هشتصد و هشتاد و پنج میلیون و هشتصد و شانزده هزار چهارصدوسی ونه ریال) در تاریخ۱۴۰۰/۴/۱۴اقام به صدور اجرائیه نموده و پرونده فوق در واحد اجرای اسناد رسمی قشم در جریان است با رعایت به اینکه طبق گزارش مامور ابلاغ اداره پست قشم آدرس اعلامی (متن اجرائیه) شناخته نشده اید و بستانکار نیز نتوانسته شما را معرفی نماید و آدرس شما برای این واحد هم مشخص نیست لذا به استناد تقاضای بستانکار و برابر ماده ۱۸ آیین نامه اجرا مفاد اسناد رسمی لازم اجرا اجرائیه فوق الذکر یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی میشود چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز رسمی ابلاغ اجرائیه محسوب میگردد اقدام به پرداخت بدهی خود نمائید عملیات اجرائی طبق تقاضای بستانکار و برابر مقررات عملیات اجرائی علیه شما ادامه خواهد یافت.
۱۴۰۰/۷/۱۴م
تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۷/۳۱

محمد آرامش – مدیر اجرا و واحد اجرای اسناد رسمی قشم

۱۵

چهارشنبه ۳۱ شهریور ۱۴۰۰

۱۵ صفر ۱۴۴۳

سال بیستم شماره ۰۳ ۳۷

مشاوره

راه های درک نیازهای عشقی زن و مرد

■ اغلب نیازهای احساسی ما را می توان در قالب نیاز به عشق خلاصه کرد. زن و مرد هر کدام نیاز عشقی منحصر به فرد دارند که چگلی که یک اندازه مهم هستند که در ذیل به صورت روشن به سه مورد از این نیازهای می پردازیم:

۱. **زن به توجه و مرد به اعتماد و اطمینان نیاز دارد**

وقتی مردی به احساسات یک زن علاقه نشان می دهد و صمیمانه برای او آرزوی سعادت و خوشبختی می کند ، زن احساس می کند که کسی او را دوست دارد و او مهر می ورزد . وقتی مرد به این درجه از موفقیت رسید می تواند نخستین نیاز اولیه زن را بر آورده سازد .

وقتی برداشت زن از مرد بی تعصب و پذیرنده باشد ، مرد احساس می کند که به او اطمینان دارند . اعتماد داشتن به یک مرد باورکردن این نکته است که او بیشترین تلاش خود را برای سعادت شریک زندگی‌ش به عمل می آورد . وقتی کشن های زن نشان دهد که به تواناییها و نیازهای مرد مورد علاقه اش اطمینان دارد ، نخستین نیاز عشقی مرد بر آورده می شود و او خود به خود به احساسات و نیازهای همسرش علاقمند می گردد .

۲.**زن به درک شدن و مرد به پذیرفته شدن احتیاج دارد**

وقتی مردی با برخورد همدلانه به زنی که احساسات خود را بیان می کند رفتار میکند، زن به همسرش شن می دهد و در دریافت تهن و بنابر این درک شده است. لازم‌درک کردن شناخت قبلی افکار و احساسات شخص نیست . بلکه بر اساس شنیده ها، اقداماتی برای اعتبار بخشیدن به روابط صورت می گیرد . هرچه نیاز یک زن به شنیده شدن و درک شدن بیشتر برآورده شود او به سادگی بیشتری می تواند پذیرش را مرد نیاز دارد و به ارزائی کند .وقتی زن ، مردی را پذیرد بدون اینکه به عمد بخواهد او را تغییر دهد ، مرد احساس پذیرش می کند . احساس می کند زن مورد علاقه اش او را پذیرفته و به تواناییهای او ایمان دارد . وقتی مردی احساس می کند که مورد پذیرش واقع نشده ، به راحتی بیشتری می تواند به سخنان زن مورد علاقه اش گوش فرا دهد و درک ششندی را که او به نیاز دارد و شایسته ی آن است به او ارزائی دارد .

۳.**زن به احترام و مرد به قدردانی نیاز دارد**

وقتی مردی در برخورد با یک زن که گونه ای رفتار می کند که حق و حقوق، خواسته ها و نیازهای او را تصدیق می کند ، زن احساس می کند که مورد احترام واقع شده است . وقتی رفتار مرد افکار و احساسات زن را به حساب می آورد ، زن مطمئن می شود که به او احترام می گذارند .تظاهرات رفتاری احترام مانند هدیه دادن و به خاطر داشتن سالگردها برای اجابت سومین خواسته زن یعنی احترام ضرورت دارد .وقتی زن احساس می کند بسیار راحت تر می تواند از مرد تشکر و قدردانی نماید و این چیزی است که مرد نیاز دارد . زن محتاج است وقتی زن رفتار و تلاش مرد را تصدیق کند ، مرد احساس می کند که مورد قدردانی قرار گرفته است . این احساس واکنشی طبیعی و مؤثر حمایت قرار گرفتن است . وقتی از مردی قدردانی می شود او متقابلا به زن احترام بیشتری می گذارد .

مرکز مشاوره آرامش فرماندهی انتظامی هرمزگان

شماره تماس۱۲۱۶۲۸-۰۲۱۲۰۶۴۴۴۴۴۴۴

کشف کلای قاچاق در کیش ۱۳ برابر افزایش یافت

■ سرویس حوادث //فرمانده انتظامی ویژه و یگاه دریایی جزیره کیش گفت: کشف کلای قاچاق در این جزیره توسط مأموران این فرماندهی در نیمه نخست اسمال به نسبت مدت مشابه سال گذشته ۱۳ برابر افزایش یافت. سرهنگ علی اصغر جمالی اظهار داشت: مأموران این فرماندهی در نیمه اول آبان جاری ، ۷۰۰ میلیارد ریال انواع کلای قاچاق را کشف کرده اند این کشفیات در سال گذشته حدود ۵۰ میلیارد ریال بود. وی افزود: تعداد لنج های حامل کلای قاچاق توقیف شده در سال جاری ۱۴ فروند بوده که عمده کالاهای آن لوازم خانگی و یا لوازمی بوده که مشابه آنها در داخل کشور تولید و روانه بازار می شود.سرهنگ جمالی با بیان اینکه تمام کالاهای قاچاق کشف شده از کشورها همجوار به مقصد استان های همجوار هرمزگان پارگیری شده است یادآور شد: اسمال در این ارتباط ۸۴ نفر سوداگران کلای قاچاق دستگیر و پس از تشکیل پرونده تحویل مقامات قضایی شده اند.وی افزود: با توجه به نامگذاری سال جاری از عنوان تولید، پشتیبانی ها،ماند زایی ها،مانگداری شده نیروی انتظامی در این راستا مقابله با ورود کلای قاچاق به داخل کشور را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار داده است.به گزارش ایرنا، فرمانده انتظامی ویژه و یگاه دریایی کیش اضافه کرد:دریابانان این فرماندهی در راستای سهم آفرینی در تحقق این شعار گشت و بازرسی مرزهای دریایی را تسهیل کرده در صدد هستند عرضه را به سوداگران تنگ کنند.حوزه استفساطی یگاه دریایی جزیره کیش ۲۴ مایل مرز دریایی به مساحت ۲۵کیلومتر مربع از آبهای نیلگون خلیج فارس است.

خوکنشی بعداز صدور حکم حبس

■ سرویس حوادث // مرد جاغل وقتی حکم محکومیتش در دادگاه را دریافت کرد با خوردن قرص به زندگی‌اش پایان داد.ساعت ۱۰ شب، مأموران کلاتری ۱۰۲ پاسداران در تماس با بازرس حبیبالله صادقی از مرگ مشکوک مرد جوانی در خانه‌ش خبر دادند.به‌دنبال اعلام این خبر تحقیقات به دستور بازرس جنایی آغاز شد.در بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد مرد جوان به‌نام شایان، به اتهام مواد مخدر، جعل و کلاهبرداری دستگیر شده اما با سپردن وثیقه از زندان بیرون آمده بود تا حکمش از سسوی دادگاه تأیید شود.مرد جوان زمانی که از کحمش که محکومیت چند سساله به حبس بوده یا خبر می‌شود با خوردن تعداد زیادی قرص به زندگی‌اش پایان می‌دهد. زمانی که خواهر شش‌سالن برای دین بردارش به خانه او می‌رود با جسد بردارش که چندین ساعت قبل به زندگی اش پایان داده بود مواجه می‌شود.به دستور بازرس شمع چهارم داسرای امور جنایی پایتخت، جسد به پزشکی قانونی منتقل شد.

غرق شدن نوجوان سیریک

■ سرویس حوادث // نوجوان ۱۵ ساله روستایی مبتنی در دریا غرق شد.بخشدار مرکزی شهرستان سیریک گفت: این نوجوان همراه با دوستانش برای شنا و تفریح به ساحل شهر بندر سیریک رفته بودند که بعلم عدم آشناسایی با مسائلی ایمنی و جزر و مد دریا جان خودش را از دست داد.به گزارش خیرگزاری صداوسما مرکز خلیج فارس،عباس جهان الدینی افزود: در یک ماه گذشته سه نفر در شهرستان هنگام شنا کردن در دریا غرق شدند که همگی آن‌ها نوجوان بودند.شهرستان سیریک دارای ۱۲۰کیلومتری نوار ساحلی و دریایی است.

روابط عمومی

شیراز هرمزگان

با مصرف ماهی و میگو، کودکانی سالم‌تر و شادتر و باهوش‌تر خواهید داشت



بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۴:۱۶:۰۵	اذان صبح ۰۴:۴۳:۱۰	اذان صبح ۰۴:۳۶:۴۴	اذان صبح ۰۳:۵۶:۰۹	اذان صبح ۰۴:۲۹:۱۵	اذان صبح ۰۴:۱۰:۳۲	اذان صبح ۰۴:۳۲:۰۷	اذان صبح ۰۴:۱۹:۴۳
طلوع آفتاب ۰۵:۳۲:۴۹	طلوع آفتاب ۰۶:۰۲:۴۹	طلوع آفتاب ۰۵:۵۴:۲۱	طلوع آفتاب ۰۵:۱۴:۱۲	طلوع آفتاب ۰۵:۴۷:۲۶	طلوع آفتاب ۰۵:۲۹:۱۷	طلوع آفتاب ۰۵:۵۱:۱۴	طلوع آفتاب ۰۵:۳۹:۵۳
اذان ظهر ۱۱:۳۸:۰۸	اذان ظهر ۱۲:۰۵:۳۴	اذان ظهر ۱۲:۰۵:۹۰	اذان ظهر ۱۱:۱۹:۴۷	اذان ظهر ۱۱:۵۳:۰۱	اذان ظهر ۱۱:۳۴:۵۶	اذان ظهر ۱۱:۰۵:۴۴	اذان ظهر ۱۱:۴۵:۴۴
غروب آفتاب ۱۷:۴۳:۰۳	غروب آفتاب ۱۸:۰۳:۵۵	غروب آفتاب ۱۸:۰۵:۴۴	غروب آفتاب ۱۷:۲۴:۵۴	غروب آفتاب ۱۷:۵۸:۰۸	غروب آفتاب ۱۷:۴۰:۰۸	غروب آفتاب ۱۸:۰۵:۲۰	غروب آفتاب ۱۷:۵۱:۰۵
اذان مغرب ۱۸:۵۹:۳۲	اذان مغرب ۱۸:۳۱:۰۰	اذان مغرب ۱۸:۲۱:۳۹	اذان مغرب ۱۷:۱۴:۴۵	اذان مغرب ۱۸:۱۵:۰۰	اذان مغرب ۱۷:۵۷:۰۷	اذان مغرب ۱۸:۱۹:۱۳	اذان مغرب ۱۸:۰۸:۲۱

رئیس بخش عفونی بیمارستان مسیح دانشوری تشریح کرد

شرایط واکسیناسیون کرونا در کودکان زیر ۱۲ سال

سررویس سلامت // رئیس بخش عفونی بیمارستان مسیح دانشوری درباره احتمال بروز بیک ششم کرونا، اسما و اگرهای واکسیناسیون کودکان، زنان شیرده و باردار، وضعیت شیوع آنفلوآنزا در سال جاری و وضعیت تزریق واکسن آنفلوآنزا و… توضیح داد.

دکتر پیام طبرسی درباره احتمال بروز یک ششم کرونا در کشور، گفت: حتما با کرونا موحای بعدی را خواهیم داشت، اما اینکه این موحا تبدیل

به بیک شده و شدتی که با ویروس دلتا در این ماه سه مواجه بودیم، اتفاق بیفتد، ان‌شاءالله دیگر نخواهم داشت؛ زیرا اولاً درصد واکسیناسیون‌مان دارد به پوشش مناسبی می‌رسد و امیدوارم تا پایان آبان یا نهایتاً اوایل آذر همه مردم ما حداقل یک دز واکسن تزریق کرده باشند. دوماً اینکه تخمین زده می‌شود ۷۰ درصد از مردم واکسن به تزریق کرونا مبتلانشده‌اند، بنابراین با واکسنی هم که تزریق می‌شود، دیگر ان‌شاءالله موح شدید نخواهیم داشت، اما حتما موح‌های بالا و پایین خواهیم داشت.

*** کاهش تدریجی کرونا در کشور؛ پایان موح پنجم تا یک ماه دیگر**

وی با بیان اینکه خوشبختانه در حال حاضر کاهش تدریجی کرونا را در کشور شاهدیم، گفت: خوشبختانه از تا سه هفته قبل کاهش تدریجی در آمار کرونا داشتیم، امیدوارم تا یکی دو هفته

سرویس سلامت //رئیس انجمن متخصصین زنان ومامایی ایران با اشاره به وقوع سونامی سرطان های پیشرفته زنان به دلیل کرونا،گفت: ترس از ابتلا به کرونا سبب مراجعه دیر بیماران به پزشکان و با ناطق ماندن درمان آنها شده است.

اعظم السادات موسوی، رئیس انجمن متخصصین زنان و مامایی ایران درباره برگزاری کنگره بین‌المللی انجمن متخصصین زنان و مامایی، اظهار داشت: این کنگره ششم تا نهم هم‌راه سال جاری به صورت حضوری و مجازی به عبارتی ترکیبی بسته به شرایط کرونا برگزار خواهد شد و جدیدترین دستاوردهای علمی در حوزه بیماری‌های زنان و مامایی ایران با حضور اساتید و صاحب‌نظران برجسته مورد بحث و گفتگو قرار می‌گیرد و در این گردهمایی تبادل اطلاعات میان پزشکان نیز انجام گرفته‌وی با بیان اینکه ارائه جدیدترین تکنیک‌های جراحی در حوزه زنان، ارائه نتایج تحقیقات بین المللی طب زنان همچنین ارائه گایدلاین‌های جدید درمانی در این کنگره مورد بحث و گفتگو

سلامت

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۴:۱۶:۰۵	اذان صبح ۰۴:۴۳:۱۰	اذان صبح ۰۴:۳۶:۴۴	اذان صبح ۰۳:۵۶:۰۹	اذان صبح ۰۴:۲۹:۱۵	اذان صبح ۰۴:۱۰:۳۲	اذان صبح ۰۴:۳۲:۰۷	اذان صبح ۰۴:۱۹:۴۳
طلوع آفتاب ۰۵:۳۲:۴۹	طلوع آفتاب ۰۶:۰۲:۴۹	طلوع آفتاب ۰۵:۵۴:۲۱	طلوع آفتاب ۰۵:۱۴:۱۲	طلوع آفتاب ۰۵:۴۷:۲۶	طلوع آفتاب ۰۵:۲۹:۱۷	طلوع آفتاب ۰۵:۵۱:۱۴	طلوع آفتاب ۰۵:۳۹:۵۳
اذان ظهر ۱۱:۳۸:۰۸	اذان ظهر ۱۲:۰۵:۳۴	اذان ظهر ۱۲:۰۵:۹۰	اذان ظهر ۱۱:۱۹:۴۷	اذان ظهر ۱۱:۵۳:۰۱	اذان ظهر ۱۱:۳۴:۵۶	اذان ظهر ۱۱:۰۵:۴۴	اذان ظهر ۱۱:۴۵:۴۴
غروب آفتاب ۱۷:۴۳:۰۳	غروب آفتاب ۱۸:۰۳:۵۵	غروب آفتاب ۱۸:۰۵:۴۴	غروب آفتاب ۱۷:۲۴:۵۴	غروب آفتاب ۱۷:۵۸:۰۸	غروب آفتاب ۱۷:۴۰:۰۸	غروب آفتاب ۱۸:۰۵:۲۰	غروب آفتاب ۱۷:۵۱:۰۵
اذان مغرب ۱۸:۵۹:۳۲	اذان مغرب ۱۸:۳۱:۰۰	اذان مغرب ۱۸:۲۱:۳۹	اذان مغرب ۱۷:۱۴:۴۵	اذان مغرب ۱۸:۱۵:۰۰	اذان مغرب ۱۷:۵۷:۰۷	اذان مغرب ۱۸:۱۹:۱۳	اذان مغرب ۱۸:۰۸:۲۱

کنند. در عین حال زنان شیرده هم می‌توانند واکسن تزریق کنند.

*** اثربخشی سینوفارم در سنین بالای ۶۰**

سال

وی درباره اثربخشی سینوفارم برای سنین بالای ۶۰ سال، گفت: اثربخشی همه واکسن‌ها ممکن است در سنین اعلام می‌کند که در دنیا هنوز بسیاری از افراد یک سازمان جهانی بهداشت هنوز دز بوستر را قبول ندارد که علت آن هم مشخص است. این سازمان اعلام می‌کند که در دنیا هنوز بسیاری از افراد یک دز واکسن را هم تزند که قرار باشد یکسری افراد طبرسی دربساره واکسیناسیون کودکان و وزارت بهداشت اعلام کرده، واکسیناسیون افراد ۱۲ سال ۱۸ سال آگاه شده است. ان‌شاءالله برای هفت سال به بالا هم از چین واکسن وارد می‌شود تا بتوان مدارس را بازگشایی کرد.وی با بیان اینکه واکسن سینوفارم برای کودکان تزریق می‌شود، طبق مطالعات اعلام شده که واکسن سینوفارم کودکان هم فعلاً باید صبر کنیم تا همه مردم حداقل یک دز واکسن را تزریق کنند و وارداتش به میزان مورد نیاز انجام نشده و اکنون عمدتاً سینوفارم وارد شده است. البته پاسخ به این موضوع که واکسن کودکان یک دز یا دو دز است، هنوز دقیق نیست و باید صبر کنیم تا بینیم سیاست وزارت بهداشت چیست و اعلام شود.

*** زمان تزریق واکسن بعد از ابتلا به کرونا**

طبرسی درباره زمان تزریق واکسن بعد از ابتلا به کرونا، گفت: شش هفته بعد از بیماری می‌توانند واکسن تزریق کنند. البته کنگره‌های بیماری‌شان شدید بوده و در بیمارستان بستری بودند، هشت هفته بعد از سه ماهگی می‌توانند سینوفارم را تزریق

رئیس انجمن متخصصین زنان و مامایی ایران :

زنان مبتلا به سرطان خود را به دلیل کرونا به تأخیر نیندازند

قرار می‌گیرد، گفت: از دیگر محورها هم مورد بحث در این کنگره مباحث علمی در زمینه حاملگی‌های پرخطر، منیوز، تصویربرداری، آنکولوژی زئینکولوژی، زئینکولوژی نوجوانان و کودکان، کودکان، بیروژنیکولوژی، زئینکولوژی سیستگانژی سلامت زنان و بهبود کیفیت است.رئیس کنگره بین‌المللی متخصصین زنان و مامایی ایران با بیان اینکه همچنین تلاش می‌شود در این کنگره مشکلات حقوقی مربوط به روش های درمان ناباروری نیز مورد بحث قرار گیرد، گفت: دستاوردهای علمی در زمینه تولد نوزاد سالم و موضوع آنکولوژی و بارداری در زنان مبتلا به سرطان نیز در کنگره توسط اساتید و صاحب‌نظران برجسته مورد بررسی و گفتگو قرار خواهد گرفت.وی با اشاره به اینکه یکی از علل

*** تزریق دو دز متفاوت واکسن؛ آری یا خیر؟**

احتمال شیوع آنفلوآنزا در فصل سرما زیاد است. بر همین اساس حتما افرادی که بیماری‌های

های‌ریسک دارند اعم از فشار خون، بیماری‌های قلبی و عروقی، د یا بست و…



محجین سنین بالا حتما دقت کنند که واکسن آنفلوآنزا را زودتر تزریق کنند. فکر می‌کنم از اول مهر واکسن آنفلوآنزا توزیع شود و افراد پرخطر آن را تزریق کنند. وی گفت: برخی کشورها اعلام کردند که تزریق هم‌زمان واکسن آنفلوآنزا و کرونا مشکلی ندارد، با این حال سازمان جهانی بهداشت اعلام کرده که بین تزریق آن‌ها دو هفته فاصله بمانسد. طبرسی درباره وضعیت واکسن برکت نیز گفت: ۱۰ میلیون دز تحویل وزارت بهداشت شده و توزیع مقداری کند بود.وی که در لایو اینستاگرام دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی صحبت می‌کرد، درباره واکسیناسیون را بالای ۷۵ تا ۸۰ درصد برسانیم و تکات واکسن را هم رعایت کنیم، ۱۰۰ درصد کرونا قابل کنترل تر و محدودتر می‌شود، اما اینکه به صفر برسد، هنوز در کوتاه مدت متصور نیست.

درباره تزریق انواع مختلف برای دو دز، گفت: توصیه ما این است که هر کس دز اول را از هر واکسنی زده، دز دوم را هم همان را بزند، اما اگر نبود و از واکسن دیگری زده، اشکال ندارد. توصیه می‌کنم که هم‌وطنان برای تزریق واکسن درنگ نکنند. فقط ساعاتی را انتخاب کنید که مراکز خلوت‌تر باشند. زیرا هنوز در جاهای شلوغ احتمال انتقال ویروس وجود دارد.

*** استرژنکا لخته خون ایجاده می‌کند؟**
وی درباره مباحثی مبنی بر ایجاد لخته خون با تزریق واکسن آسترژنکا، گفت: این موضوع جزو عوارض این واکسن است، اما با درصد بسیار پایین که قابل اغماض است، مطرح شده است. به طوری که ۱۰ نفر در هر یک میلیون نفر ممکن است چنین عارضه‌ای پیدا کنند که البته با توجه به فواید واکسن، قابل چشم پوشی است. با این حال فواید آن که در ریسک لخته خون قرار دارند، از واکسن‌های دیگر استفاده کنند.

	
----------------------------	----------------------------

رها کرده‌اند.وی با اشاره به غفلت‌های انجام شده جهت آموزش به افراد جامعه و بی‌اراد در مورد لزوم به موقع مراجعه به پزشک جهت تشخیص به هنگام بیماری از جمله بیماری سرطان، گفت: تشخیص زودهنگام سرطان سبب درمان موفقیت آمیز آن خواهد شد. وی شرایط کرونا سبب شد که بیماران دیر تر به پزشک مراجعه کنند و با درمان آنها با تأخیر و چالش همراه شود.موسوی گفت: در حال حاضر به ویژه در بیمارستانهای دولتی مانند بیمارستان امام خمینی(ره) با حجم زیادی از بیمارانی مواجه هستیم که دارای سرطان های پیشرفته هستند؛ بنابراین به بیماران توصیه می‌کنیم در صورت مواجه با علامت ابتلا به سرطان حتما در اسرع وقت به پزشک مراجعه کنند و به هیچ عنوان به دلیل ترس از ابتلا به‌کرونا بیماری خود را جهت درمان به تعویق نیندازند.رئیس انجمن متخصصین زنان و مامایی ایران متذکر شدند، همچنین به این نکته توجه داشته باشند که کلینیک‌های درمانی و مطب پزشکان و تمهیدات لازم جهت پیشگیری از انتقال کرونا را در نظر گرفته‌اند و مشکلی در این زمینه وجود ندارد.

	
----------------------------	----------------------------

رها کرده‌اند.وی با اشاره به غفلت‌های انجام شده جهت آموزش به افراد جامعه و بی‌اراد در مورد لزوم به موقع مراجعه به پزشک جهت تشخیص به هنگام بیماری از جمله بیماری سرطان، گفت: تشخیص زودهنگام سرطان سبب درمان موفقیت آمیز آن خواهد شد. وی شرایط کرونا سبب شد که بیماران دیر تر به پزشک مراجعه کنند و با درمان آنها با تأخیر و چالش همراه شود.موسوی گفت: در حال حاضر به ویژه در بیمارستانهای دولتی مانند بیمارستان امام خمینی(ره)



مشکلات جدی افسردگی در یک فصل خاص خواهد بود.علامت غالب این اختلال شامل موارد ذیل می‌شود:

۱- احساس افسردگی در غالب اوقات ۲- احساس ناامیدی و بی انرژی ۳- انرژی پایین ۴- از دست دادن علاقه برای انجام فعالیت‌هایی که از لذت می‌برد ۵- مشکلات خواب ۶- تغییر در اشتها یا وزن ۷- تبلی یا اضطراب ۸- سختی در تمرکز کردن ۹- اندیشیدن مداوم به مرگ یا خودکشی
باین حال، افراد مختلف به صورت‌های متفاوتی این اختلال را درک می‌کنند و ممکن است اختلال عاطفی فصلی به صورت ملایم یا شدید خود را در زمستان یا تابستان تجربه کنند.
مطابق با این حال، افراد مختلف به صورت‌های متفاوتی این اختلال را درک می‌کنند و ممکن است اختلال عاطفی فصلی به صورت ملایم یا شدید خود را در زمستان یا تابستان تجربه کنند.
مطابق با این حال، افراد مختلف به صورت‌های متفاوتی این اختلال را درک می‌کنند و ممکن است اختلال عاطفی فصلی به صورت ملایم یا شدید خود را در زمستان یا تابستان تجربه کنند.
مطابق با این حال، افراد مختلف به صورت‌های متفاوتی این اختلال را درک می‌کنند و ممکن است اختلال عاطفی فصلی به صورت ملایم یا شدید خود را در زمستان یا تابستان تجربه کنند.

مشکلات جدی افسردگی در یک فصل خاص خواهد بود.علامت غالب این اختلال شامل موارد ذیل می‌شود:

۱- احساس افسردگی در غالب اوقات ۲- احساس ناامیدی و بی انرژی ۳- انرژی پایین ۴- از دست دادن علاقه برای انجام فعالیت‌هایی که از لذت می‌برد ۵- مشکلات خواب ۶- تغییر در اشتها یا وزن ۷- تبلی یا اضطراب ۸- سختی در تمرکز کردن ۹- اندیشیدن مداوم به مرگ یا خودکشی

باین حال، افراد مختلف به صورت‌های متفاوتی این اختلال را درک می‌کنند و ممکن است اختلال عاطفی فصلی به صورت ملایم یا شدید خود را در زمستان یا تابستان تجربه کنند.
مطابق با این حال، افراد مختلف به صورت‌های متفاوتی این اختلال را درک می‌کنند و ممکن است اختلال عاطفی فصلی به صورت ملایم یا شدید خود را در زمستان یا تابستان تجربه کنند.

باین حال، افراد مختلف به صورت‌های متفاوتی این اختلال را درک می‌کنند و ممکن است اختلال عاطفی فصلی به صورت ملایم یا شدید خود را در زمستان یا تابستان تجربه کنند.

باین حال، افراد مختلف به صورت‌های متفاوتی این اختلال را درک می‌کنند و ممکن است اختلال عاطفی فصلی به صورت ملایم یا شدید خود را در زمستان یا تابستان تجربه کنند.

باین حال، افراد مختلف به صورت‌های متفاوتی این اختلال را درک می‌کنند و ممکن است اختلال عاطفی فصلی به صورت ملایم یا شدید خود را در زمستان یا تابستان تجربه کنند.

ردیف	عنوان
۱	مخازن پلی اتیلن در ابعاد مختلف به تعداد تقریبی ۳۵۰ عدد
۲	مواد ضایعاتی از جنس پلی اتیلن به مقدار تقریبی ۷۰۰۰ کیلو گرم

تاریخ تحویل پاکات پیشنهاد قیمت تا مورخ ۰۷/۰۷/۱۴۰۰، علاقه مندان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تماس ۰۸۹۹۳۸۱۴-۰۸۹۹۳۶۲۵-۰۲۱ تماس حاصل نمایند .

www.faravard-qeshm.com

- هزینه نشر آگهی بر عهده برنده مزایده خواهد بود .**
- خروج ضایعات و کالای موضوع مزایده از جزیره قشم به عهده خریدار است .**

بازار

چهارشنبه ۳۱ شهریور ۱۴۰۰

۱۵ صفر ۱۴۴۳

سال بیستم شماره ۳۷ ۳۷

طالع بینی

فروردین:

آیا در حال مذاکره هستید؟ اگر این طور است و درباره ی بعضی موضوعات با سایر اعضا اختلاف نظر دارید، بدانید که این تفاوت ها به احتمال خیلی زیاد حل خواهد شد. به نظر می رسد ایده ای به سر تان برزد که در نتیجه ی آن هر دو طرف مذاکره برنده شوند و حس خوبی به آن ها دست دهد. این مساله تاثیر بزرگی روی روابط تان می گذارد، پس بعید نیست که روابط تان به تدریج بهتر شوند. خلاصه این که از امروز تان لذت ببرید!

اردیبهشت:

به نظر می رسد که مشکلات کاری باید با کمک دیگران حل شود. شاید علت مشکلات این باشد که چیزی را به اشتباه متوجه شده اید یا این که منابع را درست به کار نگرفته اید. بد نیست با یک مشاور تماس بگیرید. ممکن است در زمان مناسب به راه حل درست دست پیدا کنید و تحسین دیگران را برانگیزید. بدانید این مشکلات هر چه باشد تا ابد که ادامه نخواهد داشت!

خرداد:

رویاهای عاشقانه و شور و حرارت احساسی در هم خواهند آمیخت و امروز را با شما خواهند بود. اگر احساس می کنید که می توانید زمانی را به کسی که دوست اش دارید اختصاص دهید، هر طور که شده این کار را انجام دهید. اگر هم نمی توانید، پس یک قرار ملاقات برای روز دیگری ترتیب دهید. تا آن موقع فع به شما پیشنهاد می شود که اوقات تان را به خوشی بگذرانید.

تیر:

امروز در منزل حسایی سرتان شلوغ است، زیرا دوستان از راه دور بعد از مدت ها به دیدن تان خواهند آمد. احتمال دارد زمان زیادی را صرف منظر کردن منزل کنید، اما یادتان باشد که زیاده روی ممنوع است. دوستان تان دارند به دیدن شما می آیند، نه خانه ی شما.می توانید محیط را با چند شاخه گل یا وسایل تزینی دیگر آراسته کنید، بعدش هم فقط بنشینید و از روز تان لذت ببرید

مرداد:

امروز ممکن است از جانب یکی از دوستان تان که در نزدیکی های شما است، خبرهای خوبی دریافت کنید. شاید این یک خبر شخصی باشد، اما به احتمال زیاد درباره ی موضوعی است که مورد علاقه ی هر دو نفر شماست. شاید تصمیم بگیرد که خودتان هم دست به تحقیق بزنید و وقت تان را با چند هفته ی آینده در کتابخانه و اینترنت بگذرانید. حواس تان باشد که کارهای های تان را در وقت ثبت کنید، نباید هیچ چیز را از قلم بیندازید.

شهریور:

امروز ممکن است آن دسته از دوستان تان که به ماورای طبیعه علاقه مندند به دیدن تان بیایند. شاید تصمیم بگیرد که موضوعات جالبی را در این زمینه برای آن ها شرح دهد. این کار باعث می شود که افکار تان در این حوزه دقیق تر و عمیق تر نشود. اما شاید هم مجبور شوید که فقط شنونده ی خوب باشید، پس اگر این طور شد تعجب نکنید. خیلی مهم است که تا می توانید اطلاعات کسب کنید. اگر نمی خواهید چیزی را فراموش کنید بهتر است بنویسید.

مهر:

امروز سرشار از انرژی های جسمانی هستید، اما مشکل این جاست که نمی توانید خروجی مناسبی برای این انرژی ها پیدا کنید. شاید یکی از خواهر و برادرهای تان یا یکی از همسایه ها به کمک احتیاج داشته باشد، این وقت می توانید انرژی های خود را روی کمک به آن ها معطوف کنید. به این ترتیب هم دوستان تان کمک قابل توجهی دریافت می کنند و هم شما تخلیه ی انرژی شده اید.

آبان:

امروز ممکن است در یک مساله ی مالی به شما کمک شایان توجهی شود، آن هم از جایی که اصلا انتظارش را ندارید. کسی که او را نمی شناسید به سراغ تان می آید و اطلاعات مفیدی را که دارد ناگهان به شما منتقل می کند، به این ترتیب می توانید مشکلات تان را با رویکرد جدیدی حل کنید. انتظار می رود که در پایان روز همه چیز به خوبی و خوشی تمام شود.

آذر:

آیا به دنبال اطلاعات خاصی هستید؟ یکی از دوستان تان این اطلاعات را در اختیار دارد، اما نمی‌داند که شما به دنبال چنین چیزی هستید. پس بگذارید همه ی دوستان و آشنایان تان بدانند که اکنون در جستجوی چه چیزی هستید. کسی که در نهایت به کمک تان می آید، شما را شگفت زده خواهد کرد. پس تا آن موقع از اوقات تان لذت ببرید.

دی:

امروز شاید به سر تان برزد که به جای دیگری برواز کنید و بروید. به نظر می رسد که تیرگات ششغلی در راه باشد. شاید این تغییرات در نگاه اول چندان مناسب نباشد، اما بدانید که در طولانی مدت تاثیر مثبت خواهد داشت. منظور از تغییر نوعی ارتقای شغلی است، شاید هم سر کار جدیدی بروید. به هر حال در مقابل این تحولات ایستادگی نکنید. شاید ترسناک باشد، اما بدانید که این به نفع شماست، پس با جراتان فوق حمنوا شوید.

بهمن:

امروز موحی از احساسات به ساحل وجودتان هجوم می آورند و شما را با احساسی شارژ از آشفنگی تنها می گذارند. به هر حال متولیدن برج دلو می توانند کمی دمدمی مزاج هم باشند. آیا مشکل مالی با کاری دارید؟ اگر این طور است بدانید که امروز یکی از دوستان تان که دور از شما زندگی می کند به کمک تان خواهد آمد. شاید کار خاص و قابل توجهی انجام ندهد، اما به احتمال زیاد شما را طوری نصیحت خواهد کرد که بلافاصله راه تان را پیدا می کنید. چیزی که دوست تان می گوید در آینده هم به درد تان می خورد. آن را جایی یادداشت کنید تا هرگز فراموش تان نشود.

اسفند:

امروز دچار احساسات شدید هستید و هیچ چیزی نمی تواند شما را از بیان آن چه در درون تان می گذرد بازدارد. به نظر می رسد که امروز به دنبال ماجراهای عاشقانه هستید و علاقه ی چندانی به جست و جوی روابط منطقی ندارید. امروز ممکن است بتوانید مانعی را که مدت ها جلوی پیشرفت کاری تان را گرفته بود از میان بردارید. این راه حل آن قدرها کاربردی است که تمایل دارید آن را در هر زمینه ای از زندگی تان به کار ببنید. آن قدر از غلبه بر مشکلات تان خرسند هستید که تصمیم دارید بروید بیرون و یک جشن حسایی بگیرید.

